מזהה והעתק גזר הדין.

ב"כ הנאשם תדאג להעביר לשירות בתי הסוהר את חוות הדעת הפסיכיאטריות שברשותה, ועל שירות בתי הסוהר להביא
מצבו הנפשי של הנאשם בחשבון.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים תוך 45 יום.

ניתן היום, ג' כסלו תשע"ו, 15 נובמבר 2015, במעמד הצדדים.